ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КИЗНЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июня 2019 года                                                                            № 83.2

п. Кизнер

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведении
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Балдеевское» четвертого созыва по Балдеевскому пятимандатному избирательному округу №1
в Единый день голосования - 08 сентября 2019 года

В соответствии с частью 10 статьи 14 Закона Удмуртской Республики от 16.05.2016 года №34-РЗ  «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике»  территориальная комиссия Кизнерского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Кизнерского района по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Балдеевское» четвертого созыва по Балдеевскому пятимандатному избирательному округу №1 в Единый день голосования - 08 сентября 2019 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на официальном сайте ЦИК Удмуртии.

Председатель территориальной избирательной
комиссии  Кизнерского района 				             Н. В. Шабалкина

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кизнерского района                   	                       Л. А. Григорьева

image1.wmf